MUNICÍPIO DE CAMPO BOM
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

RETIFICAÇÃO 03

REF.: CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 015/2022

OBJETO:  Chamamento público para CREDENCIAMENTO de Leiloeiros Oficiais para a condução de

leilões públicos visando a alienação onerosa de bens móveis e imóveis inservíveis ao Município de

Campo Bom.

            A Prefeitura Municipal de Campo Bom/RS torna público aos interessados que fica retificado

o presente Edital, nos termos que seguem:

1)  Exclui-se do edital a exigência constante no item 4.1.4.3:

leia-se:

4.1.4.3. Alvará de localização e funcionamento, expedido pela Prefeitura Municipal da

circunscrição Fiscal do estabelecimento do Leiloeiro que ora se habilita.

2) Altera-se a redação do item 2.1 do edital, referente ao prazo final para o recebimento dos

envelopes:

leia-se:

“2.1. Os interessados deverão entregar os documentos indicados no item 4 desse edital,

presencialmente, através do protocolo geral do Município ou diretamente no Departamento de

Compras e Licitações, situado na Av. Independência, nº 800, 1º Andar, Centro, em Campo Bom/RS.

Deverá ser observado o horário de funcionamento do Centro Administrativo: das 12h30min às

18h30min, de segunda a quinta-feira, e das 07h30min às 13h30min nas sextas-feiras. O prazo final

para o recebimento dos documentos para credenciamento na Divisão de Licitações e Contratos é

de até às 18h30min. do dia 12/12/2022.”

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Campo Bom, 18 de novembro de 2022.

Pedro Paulo Gomes

Vice-Prefeito